
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 30/05/2021 sur MONTOIRE

Point extrême : 365 KmPoint avant : 348 Km170 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 82

Amateur Pig.enga

13

Reception feuilles
ZUTKERQUE

170

Sociétés
13 170

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
VEILLEROY Nicolas
DURIEZ-POPIEUL Eric
SENICOURT Florent
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
VEILLEROY Nicolas
MEQUINION-POPIEUL Karine
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
SENICOURT Florent
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
RAUCH Xavier
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude

Insc/Eng
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

VIEILLE EGLISE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTLEULINGHE

ST-FOLQUIN

ZUTKERQUE

SAINTE MARIE KE

Distance
210519
219641
312062
388429
284876
285735

1428675
1634450

311116
210546
217588
388255
353812
210502
311347
382680
354011
35084

284937
147519
35036

254083
191455
35229

210663
246255
210677
35077

210982
319299
283990
399741
210696
35041

382675
210757
147518
210491
121875
217959
35167
35038
35065

Constaté
F

F

F

F

F

Ecart
2020
2018
2017
2017
2018
2019

2018
2020
2017
2020
2018
2017
2019
2020
2017
2017
2019
2020
2018
2020
2020
2018
2016
2020
2020
2016
2020
2020
2020
2019
2019
2015
2020
2020
2017
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
22
5
3
4
6
1

2
7
2

18
1
4
9

25
2
1
9
2
5

11
23
8
3
2
4
1

10
9

10
1
4
1
3

19
7
2
3
6

19
11
6

21
15

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

25
25
21
21
11
21

11
11
21
21
11
11
11
25
25
25
25
11
11
21
25
17
25
23
21
3
11
21
21
17
11
11
11
25
25
9

21
21
23
25
23
25
21

Amateurs / Colombier
354355

2
356787

2
361073

3

2
3
4
5

356606
4
2
3
4
5
6
3
5

353367
7

348659
8

364036
2

352549
6
6
7
2
4
7
8
9

10
358940

3
4
2
11
3

12
8

Ch Fce
12:10:43
12:11:12
12:16:02
12:22:38
12:26:43
12:26:47

12:31:29
12:31:34
12:28:42
12:28:59
12:30:16
12:35:21
12:34:01
12:36:15
12:38:13
12:38:17
12:38:20
12:41:22
12:45:44
12:39:02
12:41:17
12:36:40
12:42:28
12:52:10
12:42:24
12:42:09
12:51:02
12:46:58
12:47:48
12:40:01
12:48:26
12:53:11
12:53:58
12:47:57
12:49:39
12:54:16
12:49:06
12:49:15
12:59:57
12:50:46
13:01:03
12:51:28
12:54:57

-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1
1

-1

-1

1140,505
1138,734
1128,954
1105,859
1105,156
1091,815

1089,264
1088,991
1085,449
1084,514
1079,806
1076,705
1067,683
1053,896
1047,768
1047,561
1047,406
1044,693
1044,368
1042,278
1038,352
1035,621
1034,764
1033,704
1032,030
1030,443
1028,600
1028,303
1025,840
1025,417
1023,504
1022,339
1020,076
1018,457
1013,505
1013,144
1012,223
1011,788
1011,352
1010,278
1008,270
1008,266
1005,175

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37

86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33
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